

**BUDGET ECONOMICO ANNUALE 2022**

| allegato n.1.a<br>Riclassificato secondo lo schema art. 2425 Cod Civ. d.lgs<br>139/2015 |  | BUDGET 2022 (A) |              | BUDGET 2021 ASSESTATO CON II REVISIONE<br>(B) |              | Differenze (A-B):VARIAZIONE |              |
|---|--|-----------------|--------------|---|--------------|-----------------------------|--------------|
|   |  | PARZIALI        | TOTALI       | PARZIALI                                      | TOTALI       | PARZIALI                    | TOTALI       |
| <b>A</b>  | <b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   |                 | € 33.169.134 |   | € 32.163.847 |                             | € 1.005.287  |
| A1  | Ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 31.129.000      |              | 31.151.000                                    |              | -€ 22.000                   |              |
| A2  | variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e prodotti finiti |                 |              |   |              | € -                         |              |
| A3  | variazione dei lavori in corso su ordinazione  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| A4  | incremento di immobilizzazioni per lavori interni  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| A5  | altri ricavi e proventi  | 2.040.134       |              | 1.012.847                                     |              | € 1.027.287                 |              |
| A5a   | contributi in conto esercizio  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| A5b   | Altri (straordinari)   | € 2.040.134     |              | € 1.012.847                                   |              | € 1.027.287                 |              |
| <b>B</b>  | <b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>   |                 | € 34.673.004 |   | € 36.738.982 |                             | -€ 2.065.978 |
| B6  | per materie prime sussidiarie e di consumo   | 645.290         |              | 630.817                                       |              | € 14.473                    |              |
| B7  | per servizi  | 20.781.211      |              | 22.985.971                                    |              | -€ 2.204.760                |              |
| B8  | per godimento di beni di terzi   | 519.743         |              | 457.001                                       |              | € 62.742                    |              |
| B9  | per il personale   | 10.267.425      |              | 10.958.865                                    |              | -€ 691.440                  |              |
| B9a   | salari e stipendi  | € 7.835.000     |              | € 7.991.700                                   |              | -€ 156.700                  |              |
| B9b   | oneri sociali  | € 2.311.325     |              | € 2.357.675                                   |              | -€ 46.350                   |              |
| B9c   | trattamento di fine rapporto   |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B9d   | trattamento di quiescenza e simili   |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B9e   | altri costi  | € 121.100       |              | € 609.490                                     |              | -€ 488.390                  |              |
| B10   | Ammortamenti e svalutazioni  | 519.700         |              | 539.700                                       |              | -€ 20.000                   |              |
| B10a  | ammortamento delle immobilizzazioni immateriali  | € 97.000        |              | € 71.000                                      |              | € 26.000                    |              |
| B10b  | ammortamento delle immobilizzazioni materiali  | € 422.700       |              | € 468.700                                     |              | -€ 46.000                   |              |
| B10c  | altre svalutazioni delle immobilizzazioni  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B10d  | svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide                                 |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B11   | variazione delle rimanenze di materie prime,sussidiarie, di consumo e merci                    |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B12   | accantonamenti per rischi  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B13   | altri accantonamenti   |                 |              |   |              | € -                         |              |
| B14   | oneri diversi di gestione  | 1.939.635       |              | 1.166.628                                     |              | € 773.008                   |              |
| <b>A-B</b>  | <b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  |                 | -€ 1.503.870 |   | -€ 4.575.135 |                             | € 3.071.265  |
| <b>C</b>  | <b>PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>  |                 | 6.449.788    |   | 6.411.830    |                             | 37.958       |
| C15   | proventi da partecipazioni   |                 |              |   |              |                             |              |
| C16   | altri proventi   | 6.449.788       |              | 6.411.830                                     |              | 37.958                      |              |
| C16a  | da crediti iscritti nelle immobilizzazioni   |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C16b  | da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni                 |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C16c  | da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni                 |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C16d  | proventi diversi dai precedenti  | € 6.449.788     |              | € 6.411.830                                   |              | € 37.958                    |              |
|   | <b>TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>  |                 | 430.645      |   | 430.435      |                             | € 210        |
| C17   | interessi ed altri oneri finanziari  | € 430.645       |              | € 430.435                                     |              | € 210                       |              |
| C17a  | verso imprese controllate  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C17b  | verso imprese collegate  |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C17c  | verso imprese controllanti   |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C17cbis   | verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti                                       |                 |              |   |              | € -                         |              |
| C17d  | altri  | € 430.645       |              | € 430.435                                     |              | € 210                       |              |
|   | <b>TOTALE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI</b>  |                 | 6.019.143    |   | 5.981.395    |                             | € 37.748     |
| C17BIS  | utili e perdite su cambi   | € -             |              | € -   |              | € -                         |              |
| C17BISa   | utili su cambi   |                 |              |   |              |                             |              |
| C17BISb   | perdite su cambi   |                 |              |   |              |                             |              |
|   | <b>TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C15+C16-C17-C17BIS)</b>                                |                 | € 6.019.143  |   | € 5.981.395  |                             | -€ 37.748    |

| allegato n.1.a  |   |                 |             | BUDGET 2021 ASSESTATO CON II REVISIONE |             | Differenze (A-B):VARIAZIONE |             |
|---|---|-----------------|-------------|--|-------------|-----------------------------|-------------|
| Riclassificato secondo lo schema art. 2425 Cod Civ. d.lgs<br>139/2015 |   | BUDGET 2022 (A) |             | (B)                                    |             |                             |             |
|   |   | PARZIALI        | TOTALI      | PARZIALI                               | TOTALI      | PARZIALI                    | TOTALI      |
| <b>D</b>  | <b>RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE</b>                 |                 | -           |  | -           |                             | € -         |
| D18   | rivalutazioni   |                 | -           |  | -           |                             | € -         |
| D18a  | di partecipazioni<br>di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono        |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D18b  | partecipazioni<br>di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D18c  | partecipazioni  |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D18d  | di strumenti finanziari derivati  |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D19   | svalutazioni  |                 | -           |  | -           |                             | € -         |
| D19a  | di partecipazioni<br>di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono        |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D19b  | partecipazioni<br>di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D19c  | partecipazioni  |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D19d  | di strumenti finanziari derivati  |                 |             |  |             | € -                         |             |
| D19e  | di attività finanziaria per la gestione accentrata della<br>tesoreria             |                 |             |  |             | € -                         |             |
|   | <b>TOTALE SVALUTAZIONI</b>  |                 | -           |  | -           |                             | € -         |
| <b>E</b>  | <b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D)</b>                                |                 | € 4.515.273 |  | € 1.406.260 |                             | € 3.109.013 |
| 20  | imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite,<br>anticipate              |                 | -           |  | 965.000     |                             | -€ 965.000  |
| 20a   | imposte correnti  |                 |             | € 965.000                              |             | -€ 965.000                  |             |
| 20b   | imposte relative ad esercizi precedenti   |                 |             |  |             | € -                         |             |
| 20c   | imposte differite e anticipate  |                 |             |  |             | € -                         |             |
| 20d   | proventi (oneri) da adesione al regime consolidato fiscale                        |                 |             |  |             | € -                         |             |
|   | <b>TOTALE DELLE IMPOSTE SUL REDDITO</b>   |                 | 980.000     |  | 965.000     |                             | € 15.000    |
| <b>21</b>   | <b>UTILE(PERDITA) DI ESERCIZIO</b>  | 0               | € 3.535.273 | 0                                      | € 441.261   |                             | € 3.094.013 |